FACH

..' HOCHSCHULE

LUBECK

University of Applied Sciences

Graduierungsfeier fur den finften Jahrgang des Deutsch-chinesischen Studienmodells

11:00

11:05

11:10

11:15

11:20

11:25

11:30

11:35

11:40

11:45

11:50

12:00

ca. 12:45

12:50

13:00

Donnerstag, 12.7.2012, 11 - 14 Uhr, Audienzsaal des Rathauses zu Lubeck

Programm

Musik: Nino Kotrikadze (Klavier)
Einzug der Graduierten

Prof. Dr. Joachim Litz
Vizeprasident der FH Libeck und Projektleiter des Deutsch-chinesischen
Studienmodells (Er6ffnung und Moderation)

Prof. Dr. Stefan Bartels
Prasident der FH Libeck

Sigrid Hemming
Ministerium fir Bildung und Wissenschaft des Landes Schleswig-Holstein, Kiel

Peter Siinnenwold
Stellvertretender Stadtprasident der Hansestadt Liibeck

Musik

Prof. Cunzhong YANG
Vizepréasident der East China University of Science and Technology, Shanghai

Jan-Ole Peters
Wirtschaftsforderung und Technologietransfer Schleswig-Holstein GmbH (WTSH), Kiel

Luyi HUANG (Absolvent)
Studiengang Environmental Engineering

Shuangzhou LIU (Absolvent)
Studiengang Information Technology

Musik

Ubergabe der Diplomzeugnisse durch die Dekane:

Prof. Dr. Reiner Trommer, FB Angewandte Naturwissenschaften, FHL
Prof. Dr. Stefan Krause, FB Elektrotechnik und Informatik, FHL

Prof. Dr. Wei WU, Sino-German College of Technology, ECUST
Musik

Gruppenfoto mit den Absolventinnen und Absolventen

Get-Together



