

Graduierungsfeier für den fünften Jahrgang des Deutsch-chinesischen Studienmodells

Donnerstag, 12.7.2012, 11 - 14 Uhr, Audienzsaal des Rathauses zu Lübeck

Programm

11:00	Musik: Nino Kotrikadze (Klavier) Einzug der Graduierten
11:05	Prof. Dr. Joachim Litz Vizepräsident der FH Lübeck und Projektleiter des Deutsch-chinesischen Studienmodells (Eröffnung und Moderation)
11:10	Prof. Dr. Stefan Bartels Präsident der FH Lübeck
11:15	Sigrid Hemming Ministerium für Bildung und Wissenschaft des Landes Schleswig-Holstein, Kiel
11:20	Peter Sünnenwold Stellvertretender Stadtpräsident der Hansestadt Lübeck
11:25	Musik
11:30	Prof. Cunzhong YANG Vizepräsident der East China University of Science and Technology, Shanghai
11:35	Jan-Ole Peters Wirtschaftsförderung und Technologietransfer Schleswig-Holstein GmbH (WTSH), Kiel
11:40	Luyi HUANG (Absolvent) Studiengang Environmental Engineering
11:45	Shuangzhou LIU (Absolvent) Studiengang Information Technology
11:50	Musik
12:00	Übergabe der Diplomzeugnisse durch die Dekane: Prof. Dr. Reiner Trommer, FB Angewandte Naturwissenschaften, FHL Prof. Dr. Stefan Krause, FB Elektrotechnik und Informatik, FHL Prof. Dr. Wei WU, Sino-German College of Technology, ECUST
ca. 12:45	Musik
12:50	Gruppenfoto mit den Absolventinnen und Absolventen
13:00	Get-Together